

Spezifikation

Zimtstangen Cassia

ZIMT_001

xx= Verpackungseinheit / Gebindeeinheit



Allergene gemäß EU-Einstufung	Allergen enthalten	Name Allergen
Glutenhaltiges Getreide u. -erzeugnisse	nein	
Krebstiere und –erzeugnisse	nein	
Weichtiere u. -erzeugnisse	nein	
Eier und -erzeugnisse	nein	
Fisch und -erzeugnisse	nein	
Erdnüsse und -erzeugnisse	nein	
Soja und -erzeugnisse	nein	
Milch- u. -erzeugnisse	nein	
Schalenfrüchte (z. B. Nüsse) und –erzeugnisse (Öle)	nein	
Sellerie und -erzeugnisse	nein	
Senf und -erzeugnisse	nein	
Sesamsamen u. –erzeugnisse	nein	
Schwefeldioxid und Sulfite (Konzentration von mehr als 10mg/kg oder 10 mg/l)	nein	
Lupine und -erzeugnisse	nein	

Verwendung von Zutaten gemäß ALBA Liste	Allergen enthalten	Name Allergen
Weizen	nein	
Roggen	nein	
Rind	nein	
Schwein	nein	
Huhn	nein	
Mais	nein	
Kakao	nein	
Hefe	nein	
Gemüse, Hülsenfrüchte	nein	
Benzooesäure und PHB (E210 bis E219)	nein	
AZO-Farbstoffe	nein	
Tartrazin (E102)	nein	
Zimt	ja	
Vanillin	nein	
Koriander	nein	
Umbelliferae	nein	
Glutamat	nein	
Knoblauch	nein	

Diese Spezifikation wurde elektronisch erstellt und ist ohne Unterschrift gültig.